
 

 

           
Świdnik, dnia 08 lutego 2023 r. 

 
 Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

 
dotyczy zamówienia pod nazwą Dostawa sprzętu komputerowego, w tym komputerów stacjonarnych, 
przenośnych, urządzeń wielofunkcyjnych oraz innych urządzeń i akcesoriów biurowych w ramach projektu 
„Cyfrowy Powiat” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach REACT-EU, Programu 
Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 - Znak sprawy: ST.042.2.2022 
 

Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły zapytania. Treść zapytań  
i wyjaśnienia przedstawiono poniżej: 
 

Pismo nr 1 
Czy zamawiający dopuści komputer All in One z przekątną ekranu 24 cale zamiast wymaganych 27 cali? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuści komputerów z przekątną ekranu niższą niż wymagana w SWZ. 
 

Pismo nr 2 
Pytania dotyczą OPZ do części 3. 
Zamawiający napisał: 
Ekran 
wymagane: Błyszczący, mini-LED, Liquid Retina XDR, rozdzielczość 3456 x 2234, przekątna 16,2”, 
częstotliwość odświeżania ekranu - 120 Hz 
 
Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuści ofertę na sprzęt z poniższym opisem ekranu? 
Wyświetlacz 
Wyświetlacz Liquid Retina XDR o przekątnej 16,2 cala1; rozdzielczość natywna 3456 na 2234 piksele przy 254 
pikselach na cal 
XDR (Extreme Dynamic Range) 
Kontrast 1 000 000:1 
Jasność XDR: 1000 nitów utrzymywana na całym ekranie, 1600 nitów szczytowo (tylko treści HDR) Jasność 
SDR: 500 nitów 
Kolory 
1 miliard kolorów 
Szeroka gama kolorów (P3) Technologia True Tone 
Częstotliwość odświeżania 
Technologia ProMotion zapewniająca adaptacyjną częstotliwość odświeżania do 120 Hz Stałe częstotliwości 
odświeżania: 47,95 Hz, 48,00 Hz, 50,00 Hz, 59,94 Hz, 60,00 Hz 
 
 



 

 

Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza komputer z zaproponowanym ekranem. 
 
Zamawiający napisał: 
Bateria 
wymagane: Litowo-Jonowa, 
Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuści ofertę na sprzęt z baterią Litowo-Polimerową? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza komputer z baterią Litowo-Polimerową. 
Zamawiający napisał: 
Zabezpieczenia 
wymagane: Moduł TPM 
 
Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuści ofertę na sprzęt z zabezpieczeniem równoważnym: Secure Enclave 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści ofertę na sprzęt z zabezpieczeniem równoważnym: Secure Enclave. 
 
Zamawiający napisał: 
Gwarancja 
stanowi kryterium oceny ofert: 
- 1 rok – 1 pkt 
- 2 lata – 5 pkt 
- 3 lata - 10 pkt 
wymagane: 1 rok 
 
Pytanie 4: Czy Zamawiający wymaga gwarancji producenta? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga gwarancji producenta.  
 
Pytanie 5: 
Czy Zamawiający dopuszcza ofertę na modele które nie są już produkowane, czyli tak zwane EOL (end of life)? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza modele, które spełniają wymagania określone w SWZ i wyjaśnieniach. 
 

Pismo nr 3 
Proszę o udzielenie odpowiedzi na pytanie do specyfikacji: 
Część 1. Komputery stacjonarne z oprogramowaniem biurowym - Czy Zamawiający dopuszcza kolor czarny 
obudowy? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza koloru czarnego.  
 

Pismo nr 4 
Pytanie 1: W opisie kryteriów oceny ofert - rozszerzenie okresu gwarancji dla sprzętu komputerowego proszę 
o określenie, czy Zamawiający wymaga gwarancji Producenta oferowanego sprzęty czy gwarancję 



 

 

Wykonawcy? Zważywszy na fakt, że rozszerzenie okresu gwarancji dla notebooków oraz ALL in One, jest to 
kryterium przy wyborze oferenta i ma to duże znaczenie w punktacji ogólnej, zwracam się z prośbą o określenie 
rodzaju wymaganej gwarancji.  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga gwarancji producenta oferowanego sprzętu.  
 
Pytanie 2: Czy Zamawiający w części 2 komputery przenośne, dopuści za spełniający wymogi SIWZ laptop klasy 
biznesowej renomowanego producenta Lenovo z wejście zasilania USB -C? Należy zauważyć, że większość 
wiodących producentów komputerów przenośnych stosują takie rozwiązanie w najnowszych wersjach 
laptopów biznesowych. Dopuszczenie powyższych rozwiązań znacząco wpłynie na koszt wyprodukowania 
sprzętu, a zarazem pozwoli na zaoferowanie sprzętu szerszej grupy wiodących producentów sprzętu 
komputerowego oraz umożliwi to nam zaoferowanie Państwu konkurencyjnej oferty bez utraty pozostałych 
wartości jakościowych. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza laptop z wejściem zasilania USB -C. 
 
 


